
1

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

,,PlD Slivenecká, zast. NádraŽí  Hluboč epy, Praha 5, č .a.2960í 09"

č í slo smlouvy objednatele: N3I 19l 42501 124
č í slo smlouvy zhotovitele: í 9 - 111 _ 02,07

sMLuVNí  STRANY
(A) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

sí dlo: Řásnovka77Ot8, 11o oo Praha 1- Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn. B 20059
bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č í slo Úč tu: 20231 00003/6000
zastoupena: Při podpisu tohoto Dodatku je na základé  zmocnění  udělené ho
představenstvem oprávněn zastupovat objednatele lng. Josef Richtr, mí stopředseda
představenstva.
osoby oprávněné  ve věcech technických:

Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
Jana Holasová, DiS., technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB

(dále také ,,objednatel")

(B) DOPRAVNí A tNŽENÝnsrÉ  PROJEKTY, s.r.o., zkráceně DtPRo, spol. s r.o.
sí dlo: Modřanská 1 1l13B7,143 00 Praha 4 - Modřany
kancelář a korespondenč ní  adresa: Na Záhonech 8B4l27, 141 oo Praha 4 - Michle
]Č o:48592722
DtČ : CZ4B592722
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. c í 8643
bankovní spojení : Ceská spořitelna a.s., Praha 4
č í slo ú č tu: 69727339/0800
zastoupení : lng. Jan Zrzavý,jednatel
osoby oprávněné  ve věcech technických: lng. Daniel Polič , Ph.D., lng. ondřej Nováč ek
email pro ú č ely faktu ra ce: jan.zrzavy@d i p.cz, jana. selepo v a@dip.cz

(dále také ',Zhotovite!")

(objednatel a Zhotovitel společ ně také  jako ,,Strany", akaŽdý z nich samostatně ,,Strana")

pŘeorrnĚr DoDATKU2.

2.1 Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona č ,. 89t2o12
Sb., obč anský zákoní k tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o dí lo
č . N3l19l425ol124 ze dne 17'01.2020 (dále jen,,Smlouva").

2.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. lll. Smlouvy (Cena dí la). Z dŮvodu nutné ho
zásahu do odvodňovací ho zaří zení  komunikace je potřeba nad rámec pů vodní  cenové
nabí dky zpracovat kamerový prů zkum stávají cí ho odvodnění  a inŽenýrskogeologický
prů zkum.

2.3 Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak
dále uvedeno.

I



3 ZMĚNA č l lll. sMLoUVY (cENA oí n;
3.1 Ó. ttl. odst. í  Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní cena dle SoD bez DPH
DPH
Pů vodní  cena dle SoD vč . DPH:

Cena ví ceprací dle Dodatku č . 1 bez DPH:
DPH:
Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . Dodatku č . í  bez DPH:
DPH:
Gena celkem vč . Dodatku č . í  vč . DPH:

458 900'00'- Kč
96 369,00,- Kč

555 269,00,- Kč

40 000,00,- Kč
B 400,00,- Kč

48 400,00,- Kč

498 900'00'- Kč
104 769'00'_ Kě
603 669'00'- Kč

4.

3.2 ostatní  ustanovení č l. lll. Smlouvy se nemění .

ZMĚNA Č l. v. sMLoUVY (PLATEBNí  eoor,ní rurv;

4.1 Č t. lv. Smlouvy se doplňuje o norný odstavec č . 6 následují cí ho znění :

6. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy
výhradně v elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je
vystavena a obdž ena elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany
sjednávají , Že věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho
obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou' Zhotovitel je povinen
doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu:
fakturace@tsk-praha'cz. Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-
mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú č í nné . K odeslání  Elektronické
faktury je Zhotovitel povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro
tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s u.ýjimkou,
budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí
Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a
zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to moŽné . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou
souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány objednateli pouze ve formátech RTF,
PDF, JPG, Doc, DoCx, XLs, XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí , obojí
zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č . 29712016 Sb. o sluŽbách
vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministersfuem vnitra Č R akreditovaných
poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb. Není -li Elektronická faktura opatřena zaruč eným
elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické
faktuře, musí  být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy
Zhotovitele uvedené  pro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura.
Elektronická faktura bude vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura
v samostatné m souboru a její  pří lohy v samostatné m souboru (souborech). V pří padě,
kdy bude zaslána objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat
stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli
fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku
jeho nároku na zaplacení  Ceny.

n



5. zÁvĚneč ruÁuueoruÁruí

5.í  Tento Dodatek je sepsán ve č ýřech (4) vyhotovení ch, znichŽ obdž í  objednatel tři (3)
vyhotovení  a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení . V pří padě, Že je Dodatek uzaví rán
elektronicky za vyuŽití  uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení
Dodatku, na které m jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Stran.

5.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti
dnem uveřejnění  v registru smluv dle zákona o registru smluv.

5.3 Smluvní  strany výslovně sjednávajÍ , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
Objednatel.

5.4 Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemsfuí  ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a
udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

5.5 Smluvní  strany prohlaš ují , Že je jim znám obsah tohoto Dodatku vč etně jeho pří lohy, Že
s jeho obsahem souhlasí , Že povaŽqí  obsah tohoto Dodatku za urč itý a srozumitelný a
Že jsou jim známy vš echny skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzavření  tohoto Dodatku
rozhodují cí . Na dů kaz připojují své  podpisy.

Pří loha:
a) Pří loha č . 1 - Soupis ví ceprací

Strany tí mto výsIovně prohlaš ují , ž e tento Dodatek ě. 1 Smlouvy, č . smlouvy objednatele
N3l19l4250l124, č . Smlouvy Zhotovitele 19 - 11', - 02,07 vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vů li, na dů kaz č ehož  připojují  ní Že své  podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací  hl. m
Prahy, a.s.

Za DoPRAVNÍ  n INŽENÝRSKÉ
PROJEKTY, s.r.o., zkráceně DIPRo, spol.
s r.o.

Ing.Josef
Richtr

Digitálně podepsal
lng. Josef Richtr
Datum: 2021.09.2O
13:5'l:35 +02'00'

lng. Jan
Zrzavý

Digitálně podepsal
lng.JanZrzaý
Datum:2021.09.08
00:14:36 +02'00'

lng. Josef Richtr
m í stopředseda představenstva

lng. Jan Zrzavý
jednatel

Milan
Zach
Michal
Š vadlenka

Digitálně podep*l
Milan Zach
Datum:2021-09.1 5
22:1500 +O2 00'

Dis. J.na ffiĚ5
Holasoáffi.xiť

Digitálně pod€p$l Michal
Š vadlenka
D.tum: 2021-8.13 l3:17:37
+02'm'

J



n
n

7/

Á

DIPRO, spol. s r. o.@
Dopravní a inženýrsképrojekty,
projektová' inŽenýrská a konzultačníkancelář
Sídlo: Modřanská 11 l 1387,143 00 Praha1 2-Modřany
Kancelář a korespondenční adresa:

Vaše č.j.:

ze dne:

Praha, 27.07.2021

Věc: "PlD Slivenecká, zast. NádražíHlubočepy, Praha 5, č.a.2960109"
Nabídka na výkon technické Pomoci

1. obsah nabídky
Tento průvodnídopis nabídky včetně specifikace a kalkulace

2. ldentifikace uchazeče

DOPRAVNíA INŽENÝRSKÉ PROJEKI-Y, s. r.o. (zkr. DlPRo, spol. s r.o.)

Modřanská 11/1387,143 00 Praha 4 - Modřany
Provozovna a korespondenčníadresa:

Na Záhonech BB4/27 ,141 00 Praha 4 - Michle
lČo:48592722 DlČ:CZ4B5 92722
bank. spojení: Čsp,Praha 4, č.účtu697 27 339/o8oo
statutárnízástupci: lng. Jan Zrzaý (ednatel)
vedoucíprojektu: lng. ondřej Nováček

3. Prohlášeníuchazeče

Uchazeč se seznámil se všemi vstupními podmínkami uvedenými Pro zPracování požadovanéprojektové
dokumentace. Místo a způsob řešeníje mu znám a uznáváje za rozhodujícípro vznik smluvního vztahu.
Nabídka obsahuje veškerépráce pro provedení díla. Veškerédodatečnézměny budou projednány v
předstihu se zadavatelem, kteý je odsouhlasí.

4. Předmět nabídky
Předmětem nabídky je zajištěníkamerového průzkumu stávajícího odvodnění a inženýrsko geologického
průzkumu pro návrh opravy odvodňovacího zařízení.

5. Doba plnění zakázý
Do 30 dní od zahájení plnění

ó. Nabídková cena

Cena je stanovena na základě poptávky společnostíHerčíka Kříž(kamerový průzkum) a JK Envi (lG a HG
průzkum).

Technická správa komunikací
h!.m.Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8
í10 00 Praha 1 - StaréMěsto

Zaps. v obch. rejstříku:

Městsý soud Praha

vl.C, odd.18ó43

lČ485 92722
D|Č:CZ48592722

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

cSN EN lSo 9001:201ó

certifikát č.3009/01 8-1 ó/sMJ

č.Ú' 69727339/0800



Kamerový průzkum, čištění,zpráva, doprava

lG a HG průzkum - rešerše

Celkem bez DPH

DPH 21o/o

Celkem s DPH

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) platná v den uskutečnění zdanitelného plnění

V ceně je dodání 3 vyhotovení v tištěnépodobě a dále elektronicý ve formátech: DWG, PDF, word, excel.
Dále jsou v ceně veškerétisky pro potřebu výkonu lČ.

S úctoua pozdravem

lng. Jan Zrzaý
jednatel

l no. Ja n Digitálně podepsal
-' 'J' - _':.lng.JanZrzaý

Zrzavý alxT'':á]'33'*

áps. v obch. rejstňku:

Městský soud Praha

vl'C, odd.18ó43

lC:48592722
D4Č.CŽ48592722

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Pnha 12

csN EN lSo 9001:201ó

certifi létě 3009101 8-1 ďsMJ

č.ú.69727339/0800


